КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2016г.
                  п. Приморск
                         № 108-П
О внесении изменений в постановление № 47-П от 18.05.2011 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По выдаче документа – выписки из домовой книги»
В связи с открытием на территории Приморского сельсовета краевого государственного бюджетного учреждения "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Балахтинского муниципального района Красноярского края", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению №  47-П от 18.05.2011 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По выдаче документа – выписки из домовой книги»:

Пункт 1.3. главы 1 изложить в новой редакции:

«1.3. Предоставление муниципальной услуги осуществляется:

- администрацией муниципального образования Приморский сельсовет (далее - Администрация). Ответственными исполнителями муниципальной услуги являются должностные лица администрации Приморского сельсовета  (далее – должностные лица).
- Краевым государственным бюджетным учреждением "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Балахтинского муниципального района Красноярского края"»
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Приморские грани».
  Глава Приморского сельсовета

                                                  Л.Г.Шнайдер